Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение
«Брянский профессионально-педагогический колледж»

	Наименование процесса: Организация итоговой государственной аттестации
Условное обозначение: ОП-05.02.02
Соответствует ГОСТ ISO 9001-2011, ГОСТ Р 52614.2-2006 (4.1, 4.2.3, 4.2.4, 5.5.3, 5.6.2, 7.3, 8.2.3, 8.4, 8.5)
	 Редакция № 1
Изменение № 0
	Лист 2 из 2

	Экз. №1

Протокол № _____

заседания Государственной экзаменационной комиссии государственной итоговой аттестации

«___» __________ 2023 г.

	Состав ГЭК:
	Председатель:
	М.В. Васекина

	Зам. председателя:
	Е.В. Зиновкина

	Члены комиссии:
	С.В. Кривченкова

	О.Г. Дунаева

	Секретарь:
	Н.Н. Иванеева

Слушали:
Защиту выпускной квалификационной работы (дипломного проекта (работы))
студента Ивановой Марии Ивановны
на тему «Обогащение словарного запаса младших школьников на уроках чтения»
Специальность 44.02.01 Дошкольное образование
Консультант выпускной квалификационной работы Чиляева А.И.
Рецензент _____________

При защите выпускной квалификационной работы заданы вопросы: ________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
Оценка выпускной квалификационной работы рецензентом_______________________

Результат демонстрационного экзамена по специальности Дошкольное образование на основании Итогового протокола от «___» _________2023г.: _______ баллов, ____________оценка.
[bookmark: _GoBack]Постановили:
1. Оценить выполнение и защиту выпускной квалификационной работы баллом_______________

2. Присвоить Ивановой Марии Ивановне

обладающему(ей) общими и профессиональными компетенциями в соответствии с программой подготовки специалистов среднего звена и готовому(ой) к следующим видам деятельности:
- преподавание по образовательным программам начального общего образования;
- организация внеурочной деятельности и общения учащихся;
- классное руководство;
                   - методическое обеспечение образовательного процесса
квалификацию Воспитатель детей дошкольного возраста
по специальности 44.02.01 Дошкольное образование
3. Выдать диплом ___________________________________________________________________________________
сделать прочерк или при необходимости добавить «с отличием»
Особые замечания: __________________________________________________________________
___________________________________________________________________________________
____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
	Председатель ГЭК:
	______________
	М.В. Васекина

	Зам. председателя:
	______________
	Е.В. Зиновкина

	Члены комиссии:
	______________
	С.В. Кривченкова

	______________
	О. Г. Дунаева

	Секретарь:
	______________
	Н.Н. Иванеева

В особых замечаниях указываются:
1. Особое мнение членов комиссии (если оно есть)______________________________
2. Рекомендации по практическому использованию дипломной работы (или её части).
3. Отчеты выпускника о ранее достигнутых результатах, дополнительные сертификаты, свидетельства (дипломы) олимпиад, конкурсов, творческие работы по специальности, характеристики с мест прохождения преддипломной практики.
4. Решение о теме и сроках повторной защиты для лиц, не защитивших дипломную работу.
image1.emf